
                             平成26年10月2日 

 保護者 各位        

              碧南市立新川中学校 

                 校   長     石川 和昌 

                 ＰＴＡ会長     南  友樹  

                                                  

    文化祭のご案内 

     

 清秋の候  皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。      

さて、平成２６年度新川中学校文化祭を下記のとおり開催いたします。    

つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒の学校生活での一面をご覧いただけるよい機会かと思い

ます。是非ご参観・ご声援いただきたく、ご案内申し上げます。    

           

                                記      

         

  平成２６年１０月２５日（土）９：００～   

   

        

午前の部  9:00～12:00         

     9:05      開祭式     

     9:20       合唱コンクール        

       ○内 容  プログラムをご覧ください。      

                 ※都合のつく時間に来ていただき、自由にご観覧ください。  

         ※演奏中は、体育館内に入ることができません。 

 12:00   昼食（弁当）         

  

午後の部   12:50～15:45       

        

   12:50  文化部発表     

           吹奏楽部、合唱部が発表します 

                   技術部、陶芸部の作品も展示しております。ぜひ、ご覧ください。  

     

     13:25    新中クイズ大会 

14:30    新中ステージ        

               ・部活動などの発表  

    ・有志による発表   

        

      15:25       閉祭式   

  

   15:45         文化祭終了        

           

        ※お車で来校される場合は、運動場の駐車場をご利用ください。  

 


